



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 266 371  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NOTODDEN ENERGI HOLDING AS  
Forretningsadresse: Lienveien 39  
3678 NOTODDEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Runar Lia  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		4 352 200	8 175 921
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>4 352 200</b>	<b>8 175 921</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3		1 273 954
Lønnskostnad	4	7 148 413	7 335 594
Avskrivning	5, 6	27 272	
Annen driftskostnad	4	1 785 366	1 131 201
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 961 051</b>	<b>9 740 749</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 608 851</b>	<b>-1 564 828</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap		6 876 796	3 737 571
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		11 374 815	9 258 937
Annen finansinntekt		996 409	557 253
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>19 248 020</b>	<b>13 553 761</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			404 621
Annen finanskostnad		12 599 660	9 179 028
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 599 660</b>	<b>9 583 649</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 648 360</b>	<b>3 970 112</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 039 509</b>	<b>2 405 284</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-211 088	-152 837
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 250 597</b>	<b>2 558 121</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 250 597</b>	<b>2 558 121</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		3 245 000	3 000 000
Overføringer annen egenkapital		-994 403	-441 879
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 250 597</b>	<b>2 558 121</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	6	331 327	77 755
Utsatt skattefordel	7	159 176	85 223
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>490 503</b>	<b>162 978</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	59 247 289	59 247 289
Lån til foretak i samme konsern	9	335 511 342	345 511 342
Investeringer i aksjer og andeler	10	162 000	162 000
Andre fordringer		18 826	11 180
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>394 939 457</b>	<b>404 931 811</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>395 429 960</b>	<b>405 094 789</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	7 406 792	177 656
Andre fordringer	9	13 255 742	6 020 796
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 662 534</b>	<b>6 198 452</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	13	<b>14 192 401</b>	<b>51 350 475</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 854 935</b>	<b>57 548 927</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>430 284 895</b>	<b>462 643 716</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aksjekapital		48 450 000	48 450 000
Overkurs		30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>14</b>	<b>48 480 000</b>	<b>48 480 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		265 223	773 419
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>265 223</b>	<b>773 419</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>14, 15</b>	<b>48 745 223</b>	<b>49 253 419</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	16	746 095	387 376
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>746 095</b>	<b>387 376</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		334 500 000	344 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	9 500 000	9 500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>17</b>	<b>344 000 000</b>	<b>354 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>344 746 095</b>	<b>354 387 376</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		154 275	129 596
Skyldige offentlige avgifter	13	1 026 707	831 533
Annen kortsiktig gjeld	9	35 612 596	58 041 794
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 793 578</b>	<b>59 002 923</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>381 539 673</b>	<b>413 390 299</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>430 284 895</b>	<b>462 643 718</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		332 353 480	658 217 407
Annen driftsinntekt		8 430 899	1 594 768
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>340 784 379</b>	<b>659 812 175</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	198 383 935	521 928 886
Lønnskostnad	4	43 133 364	46 119 059
Avskrivning	5, 6	15 829 428	14 824 577
Annen driftskostnad	4	47 059 163	43 507 574
<b>Sum kostnader</b>		<b>304 405 891</b>	<b>626 380 095</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>36 378 488</b>	<b>33 432 080</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap		4 140 087	5 029 335
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen finansinntekt		2 159 354	1 253 902
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 299 441</b>	<b>6 283 237</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen finanskostnad		13 075 408	9 276 281
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 075 408</b>	<b>9 276 281</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 775 968</b>	<b>-2 993 045</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>29 602 520</b>	<b>30 439 035</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	10 583 957	15 040 392
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 018 563</b>	<b>15 398 643</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 018 563</b>	<b>15 398 643</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	6	5 602 134	3 761 455
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 602 134</b>	<b>3 761 455</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	91 632 445	90 176 425
Maskiner og anlegg	5	357 080 635	326 028 553
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	32 502 067	38 621 541
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>481 215 148</b>	<b>454 826 519</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	0	
Investeringer i tilknyttet selskap	10	20 154 881	20 064 794
Investeringer i aksjer og andeler	10	971 000	941 000
Andre fordringer		3 761 636	3 437 401
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>24 887 517</b>	<b>24 443 195</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>511 704 798</b>	<b>483 031 169</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	11	<b>2 858 271</b>	<b>3 737 349</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	45 899 128	88 820 020
Andre fordringer	9	16 738 452	15 847 337
<b>Sum fordringer</b>		<b>62 637 579</b>	<b>104 667 357</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	13	<b>20 134 793</b>	<b>53 481 479</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>85 630 644</b>	<b>161 886 185</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>597 335 442</b>	<b>644 917 354</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		48 450 000	48 450 000
Overkurs		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		0	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	14	<b>48 480 000</b>	<b>48 480 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		69 642 760	57 688 332
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>69 642 760</b>	<b>57 688 332</b>
<b>Sum egenkapital</b>	14, 15	<b>118 122 760</b>	<b>106 168 332</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	16	36 384 004	38 176 138
Utsatt skatt	7	6 793 047	5 562 859
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>43 177 051</b>	<b>43 738 997</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		334 500 000	344 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	0	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	17	<b>334 500 000</b>	<b>344 500 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>377 677 051</b>	<b>388 238 997</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		37 255 379	73 439 523
Betalbar skatt	7	8 276 313	11 356 999
Skyldige offentlige avgifter	13	23 691 482	16 438 703
Annen kortsiktig gjeld	9	32 312 458	49 274 802
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>101 535 632</b>	<b>150 510 027</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>479 212 683</b>	<b>538 749 024</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>597 335 442</b>	<b>644 917 356</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 631653

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 266 371  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NOTODDEN ENERGI HOLDING AS  
Forretningsadresse: Lienveien 39  
3678 NOTODDEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Runar Lia  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2024



Organisasjonsnr: 999 266 371  
NOTODDEN ENERGI HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		4 352 200	8 175 921
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>4 352 200</b>	<b>8 175 921</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3		1 273 954
Lønnskostnad	4	7 148 413	7 335 594
Avskrivning	5, 6	27 272	
Annen driftskostnad	4	1 785 366	1 131 201
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 961 051</b>	<b>9 740 749</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 608 851</b>	<b>-1 564 828</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap		6 876 796	3 737 571
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		11 374 815	9 258 937
Annen finansinntekt		996 409	557 253
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>19 248 020</b>	<b>13 553 761</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			404 621
Annen finanskostnad		12 599 660	9 179 028
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 599 660</b>	<b>9 583 649</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 648 360</b>	<b>3 970 112</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-211 088	-152 837
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 250 597</b>	<b>2 558 121</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 250 597</b>	<b>2 558 121</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		3 245 000	3 000 000
Overføringer annen egenkapital		-994 403	-441 879
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 250 597</b>	<b>2 558 121</b>



Organisasjonsnr: 999 266 371  
NOTODDEN ENERGI HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	6	331 327	77 755
Utsatt skattefordel	7	159 176	85 223
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>490 503</b>	<b>162 978</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	8	59 247 289	59 247 289
Lån til foretak i samme konsern	9	335 511 342	345 511 342
Investeringer i aksjer og andeler	10	162 000	162 000
Andre fordringer		18 826	11 180
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>394 939 457</b>	<b>404 931 811</b>

#### Sum anleggsmidler

395 429 960 405 094 789

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer	12	7 406 792	177 656
Andre fordringer	9	13 255 742	6 020 796
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 662 534</b>	<b>6 198 452</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13	14 192 401	51 350 475
--	----	------------	------------

#### Sum omløpsmidler

34 854 935 57 548 927

### SUM EIENDELER

430 284 895 462 643 716

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital		48 450 000	48 450 000
Overkurs		30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	14	<b>48 480 000</b>	<b>48 480 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		265 223	773 419
-------------------	--	---------	---------



Sum opptjent egenkapital		265 223	773 419
Sum egenkapital	14, 15	48 745 223	49 253 419
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	16	746 095	387 376
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>746 095</b>	<b>387 376</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		334 500 000	344 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	9 500 000	9 500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	17	<b>344 000 000</b>	<b>354 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>344 746 095</b>	<b>354 387 376</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		154 275	129 596
Skyldige offentlige avgifter	13	1 026 707	831 533
Annen kortsiktig gjeld	9	35 612 596	58 041 794
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 793 578</b>	<b>59 002 923</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>381 539 673</b>	<b>413 390 299</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>430 284 895</b>	<b>462 643 718</b>



Organisasjonsnr: 999 266 371  
NOTODDEN ENERGI HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		332 353 480	658 217 407
Annen driftsinntekt		8 430 899	1 594 768
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>340 784 379</b>	<b>659 812 175</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	198 383 935	521 928 886
Lønnskostnad	4	43 133 364	46 119 059
Avskrivning	5, 6	15 829 428	14 824 577
Annen driftskostnad	4	47 059 163	43 507 574
<b>Sum kostnader</b>		<b>304 405 891</b>	<b>626 380 095</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>36 378 488</b>	<b>33 432 080</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap		4 140 087	5 029 335
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen finansinntekt		2 159 354	1 253 902
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 299 441</b>	<b>6 283 237</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen finanskostnad		13 075 408	9 276 281
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 075 408</b>	<b>9 276 281</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 775 968</b>	<b>-2 993 045</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	10 583 957	15 040 392
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 018 563</b>	<b>15 398 643</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 018 563</b>	<b>15 398 643</b>



Organisasjonsnr: 999 266 371  
NOTODDEN ENERGI HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	6	5 602 134	3 761 455
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 602 134</b>	<b>3 761 455</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	91 632 445	90 176 425
Maskiner og anlegg	5	357 080 635	326 028 553
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	32 502 067	38 621 541
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>481 215 148</b>	<b>454 826 519</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	0	
Investeringer i tilknyttet selskap	10	20 154 881	20 064 794
Investeringer i aksjer og andeler	10	971 000	941 000
Andre fordringer		3 761 636	3 437 401
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>24 887 517</b>	<b>24 443 195</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>511 704 798</b>	<b>483 031 169</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	11	<b>2 858 271</b>	<b>3 737 349</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	45 899 128	88 820 020
Andre fordringer	9	16 738 452	15 847 337
<b>Sum fordringer</b>		<b>62 637 579</b>	<b>104 667 357</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13	20 134 793	53 481 479
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>85 630 644</b>	<b>161 886 185</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>597 335 442</b>	<b>644 917 354</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		48 450 000	48 450 000
Overkurs		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		0	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>14</b>	<b>48 480 000</b>	<b>48 480 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		69 642 760	57 688 332
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>69 642 760</b>	<b>57 688 332</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>14, 15</b>	<b>118 122 760</b>	<b>106 168 332</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelse	16	36 384 004	38 176 138
Utsatt skatt	7	6 793 047	5 562 859
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>43 177 051</b>	<b>43 738 997</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		334 500 000	344 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	0	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>17</b>	<b>334 500 000</b>	<b>344 500 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>377 677 051</b>	<b>388 238 997</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		37 255 379	73 439 523
Betalbar skatt	7	8 276 313	11 356 999
Skyldige offentlige avgifter	13	23 691 482	16 438 703
Annen kortsiktig gjeld	9	32 312 458	49 274 802
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>101 535 632</b>	<b>150 510 027</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>479 212 683</b>	<b>538 749 024</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>597 335 442</b>	<b>644 917 356</b>



Organisasjonsnr: 999 266 371  
NOTODDEN ENERGI HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
14

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	3800.00	12750.00	48450000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Notodden Kommune	3800.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	3800.00	100.00%	

Note  
4

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4498867.00	5226691.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	858240.00	797925.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1614164.00	1185707.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	177143.00	125271.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7148414.00	7335594.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



## Note

### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	137000.00		
Styret	30000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	167000.00		

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31500.00	28000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	194200.00	337170.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	225700.00	365170.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

8

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Everket AS	100.00%	100.00%	1.00	1.00
Notodden Energi AS	100.00%	100.00%	1.00	1.00
Notodden Energi Eiendom AS	100.00%	100.00%	1.00	1.00





Organisasjonsnr: 999 266 371  
NOTODDEN ENERGI HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
------------	-------------------	----------------------

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7265926.00	32792262.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3836189.00	6051386.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	465092.00	5736877.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4733283.00	1247471.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16300490.00	45827996.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	137000.00		

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	137000.00		

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note



## Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31500.00	378000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	194200.00	615570.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	225700.00	993570.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Notodden Energi Holding AS  
Org.nr: 999 266 371

---

## Årsrapport for 2023

### Årsberetning

#### Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

Morselskap		Konsern		
2023	2022	2023	2022	
		Note		
<b>Driftsinntekter</b>				
4 352 200	8 175 921		332 353 480	658 217 407
0	0		8 430 899	1 594 768
<u>4 352 200</u>	<u>8 175 921</u>	2	<u>340 784 379</u>	<u>659 812 175</u>
<b>Driftskostnader</b>				
0	1 273 954	3	198 383 935	521 928 886
7 148 413	7 335 594	4	43 133 364	46 119 059
27 272	0	5, 6	15 829 428	14 824 577
1 785 366	1 131 201	4	47 059 163	43 507 574
<u>8 961 051</u>	<u>9 740 749</u>		<u>304 405 891</u>	<u>626 380 095</u>
-4 608 851	-1 564 828		36 378 488	33 432 080
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
6 876 796	3 737 571		4 140 087	5 029 335
11 374 815	9 258 937		0	0
996 409	557 253		2 159 354	1 253 902
0	404 621		0	0
<u>12 599 660</u>	<u>9 179 028</u>		<u>13 075 408</u>	<u>9 276 281</u>
<u>6 648 360</u>	<u>3 970 112</u>		<u>-6 775 968</u>	<u>-2 993 045</u>
2 039 509	2 405 284		29 602 520	30 439 035
-211 088	-152 837	7	10 583 957	15 040 392
<u>2 250 597</u>	<u>2 558 121</u>		<u>19 018 563</u>	<u>15 398 643</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>				
3 245 000	3 000 000			
-994 403	-441 879			
<u>2 250 597</u>	<u>2 558 121</u>			

Penneo Dokumentnøkkel: 66QUW-BPX36-CUJHM-YWK65-DLD02-TL55



## Notodden Energi Holding AS

Org.nr: 999 266 371

## Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022	
<b>Anleggsmidler</b>					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
331 327	77 755	lisenser, varemerker	6	5 602 134	3 761 455
159 176	85 223	Utsatt skattefordel	7	0	0
<u>490 503</u>	<u>162 978</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>5 602 134</u>	<u>3 761 455</u>
<i>Varige driftsmidler</i>					
		Tomter, bygninger og annen			
0	0	fast eiendom	5	91 632 445	90 176 425
0	0	Maskiner og anlegg	5	357 080 635	326 028 553
		Driftsløsøre, inventar,			
0	0	verktøy, kontormaskiner og	5	32 502 067	38 621 541
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>481 215 148</u>	<u>454 826 519</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
59 247 289	59 247 289	Investeringer i datterselskap	8	0	0
		Lån til foretak i samme			
335 511 342	345 511 342	konsern	9	0	0
		Investeringer i tilknyttet			
0	0	selskap	10	20 154 881	20 064 794
		Investeringer i aksjer og			
162 000	162 000	andeler	10	971 000	941 000
18 826	11 180	Andre fordringer		3 761 636	3 437 401
<u>394 939 457</u>	<u>404 931 811</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>24 887 517</u>	<u>24 443 195</u>
<u>395 429 960</u>	<u>405 094 789</u>	Sum anleggsmidler		<u>511 704 798</u>	<u>483 031 169</u>
<b>Omløpsmidler</b>					
0	0	Varer	11	2 858 271	3 737 349
<i>Fordringer</i>					
7 406 792	177 656	Kundefordringer	12	45 899 128	88 820 020
13 255 742	6 020 796	Andre fordringer	9	16 738 452	15 847 337
<u>20 662 534</u>	<u>6 198 452</u>	Sum fordringer		<u>62 637 579</u>	<u>104 667 357</u>
		Bankinnskudd, kontanter og			
14 192 401	51 350 475	lignende	13	20 134 793	53 481 479
<u>34 854 935</u>	<u>57 548 927</u>	Sum omløpsmidler		<u>85 630 644</u>	<u>161 886 185</u>
<u>430 284 895</u>	<u>462 643 716</u>	Sum eiendeler		<u>597 335 442</u>	<u>644 917 354</u>

Perneo Dokumentnøkkel: 66QUW-BPX36-CU/HJM-YWK65-DLD02-TL55



## Notodden Energi Holding AS

Org.nr: 999 266 371

## Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
48 450 000	48 450 000		48 450 000	48 450 000
30 000	30 000		30 000	30 000
0	0		0	0
<u>48 480 000</u>	<u>48 480 000</u>	14	<u>48 480 000</u>	<u>48 480 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>				
265 223	773 419		69 642 760	57 688 332
<u>265 223</u>	<u>773 419</u>		<u>69 642 760</u>	<u>57 688 332</u>
48 745 223	49 253 419	14, 15	118 122 760	106 168 332
<b>Gjeld</b>				
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>				
746 095	387 376	16	36 384 004	38 176 138
0	0	7	6 793 047	5 562 859
<u>746 095</u>	<u>387 376</u>		<u>43 177 051</u>	<u>43 738 997</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>				
334 500 000	344 500 000		334 500 000	344 500 000
9 500 000	9 500 000	9	0	0
<u>344 000 000</u>	<u>354 000 000</u>	17	<u>334 500 000</u>	<u>344 500 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
154 275	129 596		37 255 379	73 439 523
0	0	7	8 276 313	11 356 999
1 026 707	831 533	13	23 691 482	16 438 703
35 612 596	58 041 794	9	32 312 458	49 274 802
<u>36 793 578</u>	<u>59 002 923</u>		<u>101 535 632</u>	<u>150 510 027</u>
381 539 673	413 390 299		479 212 683	538 749 024
<u>430 284 895</u>	<u>462 643 718</u>		<u>597 335 442</u>	<u>644 917 356</u>

31. desember 2023  
Notodden, 27. mai 2024

John Terje Veset styreleder	Trond Stangeby nestleder	Runar Lia daglig leder	Ingrid Øygarden Landsverk styremedlem
Vidar Bekaa Flåterud ansattes representant	Ole Morten Egedal ansattes representant	Stine Nyheim Folseraas styremedlem	Evy Ann Buverud styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 66QUW-BPX36-CUJHM-YWK65-DLD02-TL55



## Notodden Energi Holding AS

Org.nr: 999 266 371

### Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
2 039 508	2 405 284	29 602 520	30 439 083
			Resultat før skattekostnad
			Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap
-6 876 796	-3 737 571	-4 140 087	-5 029 335
0	0	-11 356 999	-6 218 480
			Periodens betalte skatt
			Gevinst ved salg av anleggsmidler
0	0	-158 036	-100 000
27 272	0	15 829 428	14 824 577
			Ordinære avskrivninger
			Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld
-7 204 457	-119 944	7 615 826	69 873 408
			Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser
982 061	694 716	-6 688 463	336 689
			Endring i andre tidsavgrensingsposter
-4 348 967	4 188 659	-10 979 205	-65 523 352
<u>-15 381 379</u>	<u>3 431 144</u>	<u>19 724 984</u>	<u>38 602 590</u>
			Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
0	0	4 361 961	100 000
			Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler
-280 844	-77 755	-48 171 063	-61 852 922
			Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler
			Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak
0	0	-30 000	-500 000
			Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer
-7 646	-6 185	-282 568	-255 663
0	0	4 050 000	2 700 000
<u>-288 490</u>	<u>-83 940</u>	<u>-40 071 670</u>	<u>-59 808 585</u>
			Mottatt utbytte MTB
			Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Penneo Dokumentnøkkel: 66QUW-BPX36-CUJHM-YWK65-DLD02-TL55



## Notodden Energi Holding AS

Org.nr: 999 266 371

### Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
0	367 000 000	0	367 000 000
	-313 900 00		-314 033 03
-10 000 000	0	-10 000 000	5
-3 000 000	-3 000 000	-3 000 000	-3 000 000
637 570	-573 448	0	0
10 000 000	-53 100 000	0	0
3 100 000	2 500 000	0	0
-22 225 777	26 198 404	0	0
<u>-21 488 207</u>	<u>25 124 956</u>	<u>-13 000 000</u>	<u>49 966 965</u>
-37 158 076	28 472 160	-33 346 686	28 760 970
<u>51 350 475</u>	<u>22 878 315</u>	<u>53 481 479</u>	<u>24 720 509</u>
14 192 399	51 350 475	20 134 793	53 481 479

Bundne midler utgjør kr 281 942 i 2023 og kr 258 348 i 2022, konsern kr 1 826 958 i 2021 og 2 146 449 i 2022.

Penneo Dokumentnøkkel: 66QUW-BPX36-CUJHM-YWK65-DLD02-TL55



## Notodden Energi Holding AS

Org.nr: 999 266 371

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Konsolidering*

Konsernregnskapet inkluderer Notodden Energi Holding AS og selskaper som Notodden Energi Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Investering i tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

##### *Inntektsføring*

Nettleieinntekter:

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) fastsetter hvert år en inntektsramme for den enkelte netteier. Denne rammen fastsettes på bakgrunn av historiske kostnader for selskapet og en kostnadsnorm. Kostnadsnormen beregnes av NVE på bakgrunn av rapporterte kostnadsdata fra nettselskaper som er sammenlignbar med selskapet. I tillegg skal inntektsrammen inneholde et påslag for avkastning av selskapets nettkapital.

Hvert år beregnes en mer/mindre inntekt som utgjør differansen mellom faktiske tariffinntekter og tillatte inntekter (inntektsramme). Energiverkenes overføringsvirksomhet (monopolvirksomhet) er fra 01.01.97 regulert gjennom NVE's «Retningslinjer for inntektsrammen for overføringstariffene». NVE fastsetter gjennom enkeltvedtak konsesjonærens maksimalt tillatte inntekt for det enkelte regnskapsår. I tillegg reguleres resultatet fra kileordningen inn i inntektsgrunnlaget.

Andre inntekter:

For salg av andre varer og tjenester skjer inntektsføringen ved levering.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Regnskapsmessig klassifisering følger aksjeloven og god regnskapsskikk.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## Notodden Energi Holding AS

Org.nr: 999 266 371

### Noter til regnskapet for 2023

#### *Beholdning av reservedeler og drifts- og installasjonsmateriell*

Lagerbeholdninger er oppført til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Det forventes nedskrivning for påregnelig ukurans.

Egne investeringsarbeid som nybygging av linjenett og anlegg utføres for en stor del av egne ansatte. Egne investeringsarbeider aktiveres på grunnlag av kostpris. Kun kostnader som forlenger anleggets levetid og/eller øker kapasiteten regnskapsføres som investeringer.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Aktiverte egne investeringsarbeider vurderes på grunnlag av kostpris og føres ikke som driftskostnader. Alle anlegg er aktivert ved regnskapsårets utløp og det er derfor ingen balansepost for anlegg under utførelse. Anleggsbidrag og andre inntekter i forbindelse med investeringer blir ført som reduksjon av investeringskostnaden. Avskrivninger foretas lineært over forventet gjenværende økonomisk levetid. Veiledende avskrivningstider for bransjen følges i hovedsak. Det blir beregnet avskrivninger fra og med den perioden investeringene blir slutført.

#### *Immaterielle eiendeler*

Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det identifiseres en fremtidig økonomisk fordel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført immaterielle eiendeler avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### *Pensjonsforpliktelser*

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang osv. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Selskapet fører nå estimatavviket løpende mot egenkapitalen. Ved regnskapsføringen av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

#### *Skatt*

##### *Overskuddsskatt:*

Skatteskuttskatt i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

##### *Naturressursskatt:*

Naturressursskatt beregnes på grunnlag av de enkelte kraftverkets gjennomsnittlige produksjon de siste syv årene. Andelen av naturressursskatten som overstiger overskuddsskatt fremføres med renter til senere år.



## Notodden Energi Holding AS

Org.nr: 999 266 371

### Noter til regnskapet for 2023

#### Grunnrenteskatt:

Grunnrenteskatt er overskuddsavhengig og utgjør 57,7% av netto grunnrenteinntekt beregnet for hvert enkelt kraftverk, og kommer i tillegg til den ordinære inntektsskatten på 22 %. Fom 2021 er grunnrenteskatten for vannkraft lagt om til en kontantstrømskatt med umiddelbar fradragføring av nye investeringer i vannkraftanlegg. I tillegg i desember 2021 ble det vedtatt en endring i skatteloven som innebærer en tilpasning for å ta hensyn til samvirkningen mellom ordinær selskapsskatt og grunnrenteskatten (jfr. høringsnotat fra Finansdepartementet av 11. mai 2021). Endringen innebærer en sekvensiell beregning av skattene, slik at selskapsskatten beregnes først og deretter gir fradrag i beregningen av grunnrenteskatten. Det er kun være den delen av selskapsskatten som er direkte relatert til vannkraftproduksjonen som vil gi fradrag i grunnrenteskattegrunnet (såkalt grunnrenterelatert selskapsskatt), slik at kraftverksinntekt totalt skattlegges med 67 %. Grunnrenteinntekt beregnes på grunnlag av det enkelte verkets produksjon time for time, multiplisert med spotprisen i den korresponderende timen. Friinntekten fastsettes årlig på grunnlag av skattemessig verdi av driftsmidlene i kraftverket multiplisert med en normrente på 3 % for 2023 og 1,7 % for 2022. Negativ grunnrenteinntekt opparbeidet i 2007 eller senere samordnes mot ny positiv grunnrenteinntekt på selskapsnivå før skatteverdien av en eventuell netto negativ grunnrenteinntekt utbetales. Negativ grunnrenteinntekt opparbeidet tom 2006 kan fremføres med renter mot senere positiv grunnrenteinntekt fra samme kraftverk.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 2 - Salgsinntekter opptjent i Norge

##### Morselskap

	2023	2022
Salgsinntekter	4 352 200	8 175 921
<b>Sum</b>	<b>4 352 200</b>	<b>8 175 921</b>

##### Konsern

	2023	2022
Kraftsalg	127 095 235	422 405 423
Produksjon	14 707 244	21 708 831
Nettleie	78 066 499	97 843 099
Bredbånd	80 653 274	85 261 949
Gevinst salg aktiva	158 036	100 000
Salgsinntekter og andre driftsinntekter	135 464 609	139 463 653
<b>Sum inntekter</b>	<b>340 784 379</b>	<b>659 812 175</b>

Nettleieinntekten fastsettes årlig av NVE. Årets inntektsramme er fastsatt til kr. 67 869 000.

Andre inntekter består av salg av varer og tjenester til bedrifter og privatpersoner.

Gevinst salg aktiva i 2023 gjelder salg av transportmidler.

Salgsinntektene er i sin helhet opptjent i Norge.



## Notodden Energi Holding AS

Org.nr: 999 266 371

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 3 - Kraftkjøp konsern

Kraftkjøp inneholder kraft til tap i nettet/leveringsplikt, samt kostnader vedr. eierandel i Svelgfoss kraftverk. Konsernet har en eierandel på 2,92% i Svelgfoss Kraftverk.

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	M orselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønnskostnader	4 498 867	5 226 691	28 145 314	32 998 739
Arbeidsgiveravgift	858 240	797 925	8 198 686	6 084 333
Pensjonskostnader	1 614 164	1 123 811	4 858 971	5 738 712
Andre ytelser	177 143	187 167	1 930 392	1 297 275
<b>Sum</b>	<b>7 148 414</b>	<b>7 335 594</b>	<b>43 133 363</b>	<b>46 119 059</b>
Antall årsverk	5,00	5,00	53,8	52,0
Forskudd/lån til ansatte utgjør			22 750	63 000

Ytelser til ledende personer	M orselskap		Konsern	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder konsern	Styret
Lønn	137 000	30 000	1 437 542	430 000
Andre godtgjørelser			167 990	
Pensjonskostnad			50 627	

Daglig leder eller styret har ikke avtale om bonus eller sluttvederlag.

*Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:*

	M orselskap	Konsern
Revisjon	31 500	473 000
Teknisk bistand	95 000	237 500
Annen bistand, attestasjoner, a-kto	240 670	543 530

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Notodden Energi Holding AS

Org.nr: 999 266 371

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 5 - Varige driftsmidler, konsern

##### Tomter, bygninger og annen fast eiendom

	Ikke avs.b. driftsm.	Tomter	Kraftstasjon Svelgfoss	Bygg / lager	Påkostning leid areal	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 912 281	2 100 000	22 631 942	88 132 123	174 995	116 951 341
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	2 444 383	1 305 990	0	3 750 373
Avgang	0	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	3 912 281	2 100 000	25 076 325	89 438 113	174 995	120 701 714
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	0	4 074 891	24 819 380	174 995	29 069 266
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>3 912 281</b>	<b>2 100 000</b>	<b>21 001 434</b>	<b>64 618 733</b>	<b>0</b>	<b>91 632 448</b>

Årets avskrivning			375 892	1 743 670	150 204	2 269 766
Økonomisk levetid			75 år	2 %	10 år%	
Avskrivningsplan	i/a	i/a	Lineær	Lineær	Lineær	

##### Maskiner og anlegg

	Bredbånd/ Fiber	Maskiner/ anlegg	Fjernvarme/ flisanlegg	Nettanlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	147 708 356	4 240 970	90 227 272	343 681 974	585 858 572
Tilgang kjøpte driftsmidler	10 834 810	446 855	5 110 485	22 183 506	38 575 656
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	158 543 166	4 687 825	95 337 757	365 865 480	624 434 228
Akk.avskrivninger 31.12.	69 313 122	2 445 531	33 607 101	161 987 840	267 353 594
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>89 230 044</b>	<b>2 242 294</b>	<b>61 730 656</b>	<b>203 877 640</b>	<b>357 080 634</b>

Årets avskrivning	3 445 766	254 562	2 464 279	3 174 867	9 339 474
Økonomisk levetid	3,3% og 30år	1,4 %	30-50år	2 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

##### Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l

	Transport/ maskiner / utstyr	Målere	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	24 428 361	30 664 742	55 093 103
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 524 997	90 050	3 615 047
Avgang	4 194 261	0	4 194 261
Anskaffelseskost 31.12.	23 759 097	30 754 792	62 902 411
Akk. avskrivninger 31.12.	15 112 559	6 899 264	22 011 823
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>8 646 538</b>	<b>23 855 528</b>	<b>32 502 066</b>

Årets avskrivning	2 846 357	984 523	3 830 880
Økonomisk levetid	12,5 %	3,3 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Avskrivning på målere inkluderer nedskrivning i forbindelse med innføring av toveis måleravlesning.			

**Sum årets avskrivninger** 15 440 120

**SUM DRIFTSMIDLER** 481 215 148

Penneo Dokumentnøkkel: 66QUW-BPX36-CUHHM-YWK65-DLD02-TL55



## Notodden Energi Holding AS

Org.nr: 999 266 371

## Noter til regnskapet for 2023

## Note 6 - Immaterielle eiendeler konsern

	M orselsskap		Konsern	
	Programvare	Programvare	Fallrettigheter	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	77 755	1 817 597	2 050 000	3 867 597
Tilgang kjøpte driftsmidler	280 844	2 229 988	0	2 229 988
Avgang			0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>358 599</b>	<b>4 047 585</b>	<b>2 050 000</b>	<b>6 097 585</b>
				0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	27 272	495 450	0	495 450
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>331 327</b>	<b>3 552 135</b>	<b>2 050 000</b>	<b>5 602 134</b>
Økonomisk levetid	8 år	8 år	Evigvarende	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		
Årets avskrivning	27 272	389 308		389 308

## Note 7 - Skatter

	M orselsskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>				
Betalbar skatt uten naturressursskatt og grunnrenteskatt	-	-	4 739 064	3 682 915
Beregnet naturressursskatt			218 348	217 811
Avsatt for lite skatt			263	
Grunnrenteskatt			4 865 124	9 378 784
For mye avsatt skatt tidligere år	-	-	0	0
Anvendt mot til gode naturressursskatt			0	0
Endring utsatt skatt	-211 088	-152 837	761 158	1 760 882
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>-211 088</b>	<b>-152 837</b>	<b>10 583 957</b>	<b>15 040 392</b>

	M orselsskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<i>Årets skattegrunnlag:</i>				
Årets grunnlag for overskuddsskatt	2 039 508	2 405 284	15 505 409	8 991 885
Årets permanente forskjeller	-6 252 453	-2 725 818		
Mottatt(+) avgitt (-) konsernbidrag	3 876 796	637 571		
Endring i midlertidig forskjeller	336 151	-317 037		
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag		-	3 192 842	1 760 404
Årets grunnrenteskatt			4 865 124	9 378 785
Naturressursskatt			218 348	217 811
<b>Betalbar skatt</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>8 276 313</b>	<b>11 356 999</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 66QUW-BPX36-CUJHM-YWK65-DLD02-TL55



## Notodden Energi Holding AS

Org.nr: 999 266 371

### Noter til regnskapet for 2023

#### forts. Note 7 - Skatter

<i>Årets grunnlag for grunnrenteskatt fremkommer som følger:</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Inntekter</b>	<b>15 791 206</b>	<b>23 121 168</b>
Driftskostnader produksjon	378 481	660 718
Skattemessige avskrivninger driftsmidler	849 674	852 955
Investeringskostnader	2 444 383	304 255
Beregnet selskapsskatt på grunnrentepliktig virksomhet	3 200 281	4 753 649
Fri inntekt	486 629	295 199
<b>Sum fradrag</b>	<b>7 359 448</b>	<b>6 866 775</b>
Grunnlag grunnrenteskatt	8 431 758	16 254 393
Renter	0	0
<b>Grunnlag grunnrente</b>	<b>8 431 758</b>	<b>16 254 393</b>
Grunnrenteskatt 57,7%	4 865 124	9 378 785

	<b>M orselskap</b>		<b>Konsern</b>	
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Driftsmidler inkl goodwill			86 842 843	79 118 086
Utestående fordringer	-	-	-227 087	-1 421 363
Gevinst- og tapskonto			1 126 992	1 408 740
Uoptjent inntekt			-45 301	
Netto pensjonsforpliktelse ført i balansen	-723 527	-387 376	-36 361 436	-38 176 138
Regnskapsmessige avetninger			861 000	5 592 000
Akk. Underskudd				
sum	<b>-723 527</b>	<b>-387 376</b>	<b>52 197 011</b>	<b>46 521 325</b>
Avskåret rentefradrag til fremføring				
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-	-	-	-21 389 999	-21 306 086
<b>Netto midlertidige forskjeller pr 31.12</b>	<b>-723 527</b>	<b>-387 376</b>	<b>30 807 012</b>	<b>25 215 239</b>
Utsatt skattefordel 22%	-159 176	-85 223	6 777 543	5 547 353
<i>Utsatt skatt grunnrente (57,4%)</i>			15 506	15 506
Fremførbar naturressursskatt			0	0
<i>Utsatt skattefordel/utsatt skatt i balanser</i>	<i>-159 176</i>	<i>-85 223</i>	<i>6 793 047</i>	<i>5 562 859</i>

Penneo Dokumentnøkkel: 66QUW-BPX36-CUJHM-YWK65-DLD02-TL55



## Notodden Energi Holding AS

Org.nr: 999 266 371

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 8 - Informasjon om datterselskaper

##### Regnskapstall i datterselskaper

Firma	Notodden			
	Everket AS	Energi AS	Innogrønn AS	Termokraft AS
Forretningskontor	Notodden	Notodden	Notodden	Notodden
Eierandel/ stemmeandel	100%/ 100%	100%/ 100%	100%/ 100%	100%/ 100%
Resultat	12 996 818	11 465 036	15 105	-2 538 548
Sum EK pr. 31.12.	89 306 929	33 965 916	1 319 950	18 666 646

##### Regnskapstall i datterdatterselskaper

Firma	Notodden	
	GoLink AS	Bredbånd AS
Forretningskontor	Notodden	Notodden
Eierandel/ stemmeandel	100%/ 100%	100%/ 100%
Resultat	282 903	74 278
Sum EK pr. 31.12.	1 511 513	2 955 106

#### Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern - morselskap

<b>Fordringer</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Konsernkontoordning-langsiktig	335 511 342	345 511 342
Andre kortsiktig fordringer	13 172 078	6 020 796

<b>Gjeld</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Konsernkonto-kortsiktig	25 751 361	47 977 138
Annen kortsiktig gjeld	3 500 000	3 611 896
Øvrig langsiktig gjeld	9 500 000	9 500 000

Garantiramme er på Mnok 25.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekter	4 352 200	8 175 921
Konsernbidrag	3 876 796	637 571
Utbytte	3 000 000	3 100 000
Sum	11 228 996	11 913 492



## Notodden Energi Holding AS

Org.nr: 999 266 371

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 10 - Tilknyttet selskap og andre aksjer - konsern

##### Aksjer i tilknyttet selskap

	Forretn. kontor	Balanseført-verdi	Eier-/ stemme andel
Midt-Telemark Breiband AS	Bø i Telemark	20 154 881	45 % / 45 %

##### Merverdianalyse

	2023	2022
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	15 891 425	15 891 425
Anskaffelseskost	15 891 425	15 891 425

##### Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	4 140 087	5 029 335
Årets resultatandel	4 140 087	5 029 335

##### Beregning av balanseført verdi pr 31.12.

Inngående balanse 1.1.	20 064 794	17 735 459
Årets resultatandel	4 140 087	5 029 335
Mottatt utbytte	-4 050 000	-2 700 000
Utgående balanse 31.12.	20 154 881	20 064 794

##### Aksjer i andre aksjer

NC Spektrum AS	215 000	10 % / 10 %
Sauland Kraftverk AS	162 000	16 % / 16 %
ATB-Nett AS	50 000	14,29 %
Andre aksjer < 10%	544 000	
<b>Sum</b>	<b>971 000</b>	

#### Note 11 - Lagerbeholdning konsern

Lagerbeholdning er oppført med laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Note 12 - Utestående fordringer konsern

Utestående fordringer er oppført til pålydende, dvs. anskaffelseskostnad, med fradrag av tapsavsetning på kr. -550 000

#### Note 13 - Bankinnskudd

	Mor selskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør :	281 942	258 348	1 826 958	2 146 449



## Notodden Energi Holding AS

Org.nr: 999 266 371

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon, egenkapital

##### Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall aksjer	Type	Pålydende	Bokført
Selskapskapital	3 800	ordinære	12 750	48 450 000

Aksjonær	Antall	Pålydende	Eierandel og stemmeandel
Notodden kommune	3 800	12 750	100 %

#### Note 15 - Egenkapital

Morsselskap	Aksjekapital	Overkursfond	Annen	
			egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	48 450 000	30 000	773 419	49 253 419
Årets resultat			2 250 597	2 250 597
Endring estimatavvik			486 207	486 207
Avsatt utbytte			-3 245 000	-3 245 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>48 450 000</b>	<b>30 000</b>	<b>265 223</b>	<b>48 745 223</b>

Konsern	Aksjekapital	Overkursfond	Annen	
			egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	48 450 000	30 000	57 688 332	106 168 332
Årets resultat			19 018 563	
Endring estimatavvik m.m			-3 819 136	-3 819 136
Avsatt utbytte			-3 245 000	-3 245 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>48 450 000</b>	<b>30 000</b>	<b>69 642 760</b>	<b>118 122 760</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 66QUW-BPX36-CUJHM-YWK65-DLD02-TL55



## Notodden Energi Holding AS

Org.nr: 999 266 371

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 16 - Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsforpliktelser som omfatter i alt 5 morselskapet og 52 personer i konsernet i kollektiv pensjonsordning. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden. Forpliktelsen er dekket gjennom KLP.

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	777 511	873 795	6 902 020	7 321 907
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	136 129	80 304	4 986 056	3 071 931
Avkastning på pensjonsmidler	-195 854	-110 300	-6 848 877	-4 560 529
Administrasjonskostnader	26 578	22 848	246 507	225 481
Resultatført actuarielt tap (gevinst)	-59 509	-	-59 509	
Arbeidsgiveravgift av pensjonskostnad	104 955	122 197	745 284	854 289
Netto pensjonskostnad	789 810	988 844	5 971 481	6 350 376
Ansattes del av pensjon	-89 568	-88 697	-775 824	-672 421
Årets pensjonskostnad	700 242	900 147	5 195 657	5 677 955

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Opptjente pensjonsforpliktelser 31.12	5 136 344	4 166 661	166 850 203	161 758 603
Beregnete pensjonsforpliktelser 31.12	5 136 344	4 166 661	166 850 203	161 758 603
Pensjonsmidler til markedsverdi 31.12	-4 482 448	-3 827 155	-134 962 381	-128 300 112
Arbeidsgiveravgift	92 199	47 870	4 496 182	4 717 647
<b>Netto pensjonsforpliktelse</b>	<b>746 095</b>	<b>387 376</b>	<b>36 384 004</b>	<b>38 176 138</b>

#### Økonomiske forutsetninger

Diskonteringsrente	3,10 %	3,00 %
Forventet lønnsvekst	3,50 %	3,50 %
Årlig vekst i folketrygdens grunnbeløp	3,25 %	3,25 %
Årlig avkastning	5,30 %	5,20 %

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer og avgang



## Notodden Energi Holding AS

Org.nr: 999 266 371

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 17 - Gjeld, pant og garantier

	M orselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Langsiktig lån	344 000 000	354 000 000	334 500 000	344 500 000

Langsiktig lån med forfall senere enn 5 år	M orselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Pantelån	237 500 000	247 500 000	247 500 000	247 500 000

<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>287 500 000</b>	<b>297 500 000</b>	<b>287 500 000</b>	<b>297 500 000</b>
------------------------------	--------------------	--------------------	--------------------	--------------------

Pantsatte eiendeler, bokført verdi:	2023	2022
Næringsbygg	64 618 733	65 231 204
Driftstibehør	8 646 538	12 571 541
Kundefordringer	45 899 128	88 820 000
<b>Sum</b>	<b>119 164 399</b>	<b>166 622 745</b>

NE Holding AS har i 2018 inngått konsernkontoavtale. Everket AS har stilt sine driftsmidler, og sammen med Notodden Energi AS sine kundefordringer, som sikkerhet for alle låneforhold i konsernordningen, begrenset oppad til 100 000 000 for eiendom i Everket AS, driftstilbehør 100 000 000 og kundefordringer i Everket AS og Notodden Energi AS 39 000 000 for hvert selskap.

Selskapet har en kreditramme på 35 Mnok. Det er også stillet garanti til Hydroparken AS på kr 343 750 for datterselskapet Thermokraft AS. Garantien løper til 30.09.2031.

Notodden Energi Holding AS har sikret en vesentlig del av sin langsiktige låneportefølje i renteswap-avtaler/fastrentelån hos sin hovedbankforbindelse Nordea.



## Notodden Energi Holding AS

Org.nr: 999 266 371

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 18 - Sektor regnskap Everket AS (I 1000 kr)

REGNSKAP	ANNEN OMSETNING		Nett		Årsregnskap	
	GWh	KR	GWh	KR	GWh	KR
Kraftsalg			1,5	1 537	1,5	1 537
Nettleie			176,0	82 901	176,0	82 901
Årets mer/ mindre-inntekt				-4 872		-4 872
Andre inntekter		3 939		120		4 059
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>3 939</b>		<b>79 686</b>		<b>83 625</b>
Kraftkjøp og overl.nett			11,6	16 514	11,6	16 514
Personale		953		11 114		12 067
Drift		3 109		20 872		23 981
Avskrivninger		208		7 907		8 115
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 270</b>		<b>56 407</b>		<b>60 677</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-331</b>		<b>23 279</b>		<b>22 948</b>

Segmentinformasjon Monopol	2023	2022
Driftsinntekter	79 686	100 577
Driftskostnader	56 407	84 554
<b>Driftsresultat</b>	<b>23 279</b>	<b>16 023</b>
Sum driftsmidler 01.01	282 673	241 757
Sum driftsmidler 31.12	301 403	282 673
<b>Gjennomsnittlige driftsmidler</b>	<b>292 039</b>	<b>262 215</b>
1% påslag for nettkapital	2 920	2 622
<b>Avkastningsgrunnlag</b>	<b>294 959</b>	<b>264 837</b>
<b>Avkastning %</b>	<b>8,0 %</b>	<b>6,1 %</b>

Status mer/ mindre inntekt	Mindre	Mindre
Merinntekt på nettvirksomheten inkl. renter pr. 01.01	-5 414	5 592
Endringer i IB, NVE-korrekasjoner		
Tilbakeført -mer/ mindre inntekt inkl. renter i år		
Mer/-mindre inntekt på nettvirksomheten i år	11 004	-4 872
Avsatt renter i år	2	141
<b>Sum mer/-mindre inntekt inkl. renter pr. 31.12</b>	<b>5 592</b>	<b>861</b>

Mindreinntekt i fjor på 5,592 mill. har blitt til mindreinntekten i år på 0,861 mill. inkl. rente

Deler av påløpt mindreinntekt kan ha forfall utover 1 år

Årets KILE kostnad utgjør kr. 868.201. Årets inntektsramme er fastsatt av NVE til kr.67.869 mill.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Lia, Runar

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-299719

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-27 14:08:02 UTC



### Stangeby, Trond

Nestleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-840992

IP: 148.122.xxx.xxx

2024-05-27 18:02:37 UTC



### Folseraas, Stine Nyheim

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-819504

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-05-27 19:49:08 UTC



### Veset, John Terje

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-70149

IP: 91.135.xxx.xxx

2024-05-28 04:57:18 UTC



### Egedal, Ole Morten

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-119856

IP: 91.135.xxx.xxx

2024-05-28 05:20:49 UTC



### Landsverk, Ingrid T

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1471914

IP: 185.117.xxx.xxx

2024-05-28 06:07:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 66QUW-BPX36-CUJHM-YWK65-DLD02-TL55

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (thvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Flåterud, Vidar Rekaa

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2416810

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-05-28 07:24:42 UTC



## Buverud, Evy Ann

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1832728

IP: 81.167.xxx.xxx

2024-05-28 08:58:41 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: 66QUW-BPX36-CUJHM-YWK65-DLD02-TL55



# STYRETS ÅRSBERETNING 2023

## NOTODDEN ENERGI HOLDING AS

### ORGANISASJONSFORM

Notodden Energi Holding AS er et aksjeselskap som eies av Notodden kommune med en aksjekapital på 48,45 millioner kroner og er morselskap i konsernet Notodden Energi. Konsernet består foruten av Notodden Energi Holding AS, av datterselskapene Notodden Energi AS, Everket AS, Notodden Energi Eiendom AS, Thermokraft AS, samt Go Link AS og Notodden Bredbånd AS som er datterdatterselskap. Alle eies med en eierandel på 100% og er lokalisert i Notodden.

Notodden Energi Holding AS har også en 16,2% eierandel i Sauland Kraftverk AS.

Everket AS er et rendyrket monopolselskap og netteier av det elektriske kraftnettet i Notodden kommune. Everket har rett og plikt til å bygge og drifte det elektriske distribusjonsnettet i sitt konsesjonsområde som tilsvarer Notodden kommune.

Notodden Energi AS ivaretar de kommersielle virksomhetsområdene i konsernet. Den kommersielle virksomheten inkluderer salg av strøm og energitjenester, bredbåndsaktiviteter og eierskap av aksjer i kommersielle selskaper.

Notodden Energi Eiendom AS er pr i dag et selskap uten aktivitet, men det arbeides strategisk for å fylle selskapet med innovativ grønn virksomhet, som er relevant innenfor de områdene konsernet har sin virksomhet i dag.

Fjernvarmeselskapet Thermokraft AS bygger og drifter nett for vannbåren varme med basis i flisfyring innenfor tildelt konsesjonsområde i Notodden sentrum.

### Notodden Energi Holding AS

Holdingselskapets formål er å forvalte verdiene som skapes i datterselskapene på en forsvarlig og god måte. Selskapet er tillagt administrative oppgaver som stilles til disposisjon for datterselskapene.

Gjennom våre datterselskaper skal konsernet være pådriver for å utvikle eksisterende og nye forretningsområder gjennom samarbeid og kompetanseutvikling.

Selskapets rolle ellers er å forvalte de verdier som skapes i datterselskapene på en forsvarlig og god måte. Forretningskontoret er i Lienveien 39 på Notodden.



## FORMÅL

Notodden Energi konsern

Konsernets hovedformål er å sørge for en sikker og rasjonell energiforsyning i Notodden kommune. Konsernet har også aktiviteter innenfor formidling av elektrisk kraft og virksomhet for distribusjon av telekommunikasjon, data, elektroniske media gjennom bygging, eierskap og drift av fibernett og samarbeid med innholdsleverandører. Konsernet har også formål om å bygge og drifte nett for fjernvarme innenfor gitt konsesjon.

Eierstrategi for Notodden Energi Holding AS med datterselskaper

Notodden kommune vedtok i 2022 ny eierstrategi for Notodden Energi konsernet.

Selskapets virksomhet er energiforsyning og alt som naturlig hører inn under dette, samt i næringsutvikling og næringsvirksomhet med tilknytning til kjernevirksomheten, også gjennom deltakelse i eller i samarbeid med andre selskap eller virksomheter.

Selskapet skal drives på forretningsmessig basis og skal i sin virksomhet ta hensyn til miljø og fornybare ressurser. All virksomhet skal drives med høy etisk standard.

Formålet med eierskapet i Notodden Energi Holding med datterselskaper

Formålet med kommunens eierskap i Notodden Energi Holding med datterselskaper er kommersielt og finansielt. Kommunen har til hensikt å ta utbytte.

I eierskapsmeldingen er det forutsatt at Notodden Energi Holding (med datterselskaper) skal drive «kommersielt / utpreget forretningsmessig». Dette betyr at «utbytte- og avkastningskrav som beskrevet [i eierskapsmeldingen]... gjelder fullt ut», og at selskapet «...skal ha en utstrakt grad av autonomi hvor driften og ansvaret for forvaltningen av selskapet ligger til styret...».

Overordnede mål for Notodden Energi Holding med datterselskaper

Notodden Energi Holding med datterselskaper skal være et gjennomført profesjonelt konsern, og skal drive effektivt og lønnsomt for å oppnå formålet med eierskapet og eiers forventninger og til inntjening og avkastning. Selskapet skal også ta et sosialt og etisk ansvar.

## Bærekraft

Vi bruker dobbelt vesentlighet som rammeverk for å identifisere hva som er vesentlig i en bærekraftsammenheng ved å kartlegge konsernets største bidrag og belastning på miljøet og samfunnet, og hvordan bærekraft passer inn i vår forretningsstrategi. Selskapet har startet karleggingen av miljøbelastningen og er sertifisert som Miljøfyrtårnbedrift.

Vår visjon for bærekraft: Vi skal bidra til energiomstilling og digitalisering av lokalsamfunnet med minimalt fotavtrykk og en ansvarlig, fremtidsrettet arbeidsplass og verdikjede.

## Åpenhetsloven

I Notodden Energi konsernets selskaper jobber vi aktivt for å sikre at vi respekterer grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i både egen virksomhet og leverandørkjeden. Vi



har satt i gang arbeidet med å kartlegge og prioritere områder for aktsomhetsvurderinger, og utarbeidet en liste for prioriterte områder som ble publisert 30.06.2023. Vi oppdaterer nettsidene våre med informasjon om arbeidet med åpenhetsloven løpende.

## STYRET

Styret består av 7 medlemmer og med 2 varamedlemmer. Fem av medlemmene er oppnevnt av eieren. To av medlemmene med varamedlemmer er valgt av og blant de ansatte. Tre av medlemmene er kvinner, resten menn. Det velges ikke varamedlemmer for de eieroppnevnte styremedlemmene.

Styret er gjennomgående i Notodden Energi Holding AS, Notodden Energi AS, Everket AS, Thermokraft AS og Innogrønn AS – dvs. det er samme styrer i alle disse 5 selskapene.

Styrets arbeid, ansvar og plikter er nedfelt i egen gjennomgående styreinstruks som er identisk for alle selskaper i konsernet.

Styret bekrefter at konsernets selskaper har en god og oppdatert internkontroll. Internkontrollen ivaretas av konsernets egne ansatte gjennom tildeling av ansvar innenfor hvert kontrollområde og kontrolleres av Notodden kommunes kontrollutvalg og konsernets revisor.

Konsernet har fast rapportering av finansiell og annen informasjon til styret, og det avvikles regelmessige møter med eieren hvor man gjennomgår aktuelle problemstillinger tilknyttet virksomheten og den strategiske posisjonen framover.

Selskapet har styreansvar forsikring.

## LEDELSE

Konserndirektør i Notodden Energikonsernet er Runar Lia. Det er fastsatt instruks for stillingen som klart definerer og klargjør de plikter, fullmakter og ansvar konserndirektøren har etter de regler som gjelder for virksomheten. Styreleder og adm. direktør har jevnlig kontakt der det påses at styret og dets medlemmer får presis, relevant og tidsriktig informasjon og som anses tilstrekkelig for at styret skal fungere og ivareta sine plikter på en god måte.

## Likestilling/diskriminering

Notodden Energi konsern

Kjønnsbalanse:

Selskapene i konsernet har i 2023 sysselsatt 53,8 årsverk, som fordeler seg på 42 årsverk (78%) levert av menn og 11,8 årsverk (22%) levert av kvinner.

I styret er to kvinner representert.

I konsernets ledergruppe, som består av 6 personer, er det 1 kvinne.



	Kjønnfordeling på grupper**		Lønnsforskjeller **
	Kvinner	Menn	Kvinnerns andel av menns lønn oppgis i prosent
Total	12	42	
Nivå / Gruppe 1	7	16	93 %
Nivå / Gruppe 2	4	9	ia
Nivå / Gruppe 3	1	16	ia

Midlertidig ansatte:

Konsernet har 1 kvinne i midlertidig ansettelse, derav 3 lærlinger pr 31.12.23.

Ansatte i deltidsstillinger:

Konsernet har 1 ansatt som frivillig jobber deltid pr. 31.12.23

Permisjoner og fravær:

Gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon for kvinner og menn

I 2023 har ingen kvinner hatt foreldrepermisjon. Menn har hatt foreldrepermisjon i gjennomsnittlig 14 uker.

Korttidssykefraværet i 2023 var 3,0%, og langtidssykefraværet var 2,6%. Gjennomsnittlig sykefravær var 5,6%.

Notodden Energi Holding AS

Kjønnsbalanse:

Selskapet har pr. 31.12.2023 5 årsverk, som fordeler seg på 2 årsverk (40%) menn og 3 årsverk (60%) kvinner. I 2023 var selskapets kvinnelige ansattes andel av mannlig ansattes årslønn 93,9%.

I styret er det to kvinner representert.

Midlertidig ansatte:

Virksomheten har ingen midlertidige ansatte pr 31.12.23.

Generelt om likestilling/diskriminering

Selskapene i Notodden Energi konsernet har som mål å være arbeidsplasser der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Vi har innarbeidet likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn når det gjelder rekruttering, lønn og arbeidsvilkår, forfremmelse og utviklingsmuligheter, tilrettelegging, og muligheter til å kombinere arbeid og familieliv.

Vi opplever at det ikke forekommer forskjellsbehandling relatert til kjønn i våre bedrifter, siden lønnstrinn er grunnlaget for lønns plassering. Arbeidstidsordninger er også like for begge kjønn.

Selskapene arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. I



stillingsannonse har man oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Konsernet er organisert i arbeidsgiverorganisasjonen Samfunnsbedriftene og følger Energiavtale 1 og 2.

Virksomheten er tariffbundet, og det er godt samarbeid mellom ledelsen og de tillitsvalgte. Det er valgt et hovedverneombud for hele virksomheten. Det gjennomføres kontaktmøter med tillitsvalgte jevnlig.

Konsernets selskaper forurensar, som hovedsak, ikke det ytre miljø.

Konsernet ble Miljøfyrtårnsertifisert våren 2022.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har innarbeidet rutiner for å hindre diskriminering med tanke på kjønn, etnisitet, livssyn og seksuell legning i det daglige personalarbeidet.

## UTVIKLINGSTREKK, GENERELT

Notodden Energi konsern

2023 var et aktivt år for alle selskapene i konsernet. Vedlikehold og drift av anleggene våre har første prioritet. I tillegg kommer nyinvesteringer i nett og fiberanlegg samt utstyr. Det planlegges for stor aktivitet også i 2024.

Everket AS står foran store og ressurskrevende utfordringer i årene fremover. Det er en rekke oppgaver på driftssiden som skal utføres i tillegg til at det må investeres i mange nye anlegg. Ny nettstrategi definerer anleggstype, prioritet og kalkulert kostnadsomfang. Fokus på daglig drift og oppgradering av eksisterende anlegg for å imøtekomme de kravene som til enhver tid blir stilt har stor oppmerksomhet.

Notodden Energi AS er godt etablert innenfor sitt markedsområde som er salg av strøm og relaterte energitjenester til sluttbruker. Det har også i 2023 vært svingninger i energiprisene. Snittprisen har allikevel vært betydelig lavere enn i 2022, og økt kundevolum, noe som gir utslag i selskapets nedgang i samlet omsetning. Høsten 2021 ble det lagt grunnlag for ny strategi knyttet til strømsalg og energitjenester. Denne strategien ga rom for å styrke mannskapsstyrken innenfor forretningsutvikling, marked og salg. Utviklingen på levert volum og antall kunder har vært positivt også i 2023.

Notodden Energi leverer også bredbåndstjenester til egne kunder og til medpartnere i Altibox-konseptet. Utviklingen i antall aktive kunder har vært stabilt økende også i 2023.



Fjernvarmeselskapet Thermokraft har hatt et utfordrende driftsår i 2023. Økt volum grunnet tilkobling av nye kunder samt svært høye energipriser har ikke gitt positivt driftsresultat, da økte drifts- og vedlikeholdskostnader fortsatt påvirker kostnadsbasen negativt.

Notodden Energi Holding AS

Holding selskapet er organisert som et morselskap med administrative støttefunksjoner. Økonomi, personal, eiendomsdrift samt HMS og kvalitet er oppgaver som er tillagt selskapet. Konserndirektør leder selskapet som har fokus på å være en effektiv og aktiv forvalter av ressursene som inngår i selskapsstrukturen.

## Finansiell risiko

Notodden Energi konsern

Notodden Energi konsernet driver innenfor kapitalintensive virksomheter. Vekst og re-investeringer gir økt kapitalbehov i åra fremover, samtidig som eksisterende låneportefølje ble refinansiert i 2023.

Notodden Energikonsernet står, blant annet, overfor følgende finansielle risiko:

- Pris- og volumrisiko knyttet til dagens og fremtidig salg av energi.
- Renterisiko knyttet til låneportefølje.
- Refinansieringsrisiko.

Pris- og volumrisiko

Prisen i kraftmarkedet er volatil. På kort sikt er prisen svært sensitiv til den hydrologiske situasjonen og til prisen i andre markeder som gass, utslippskvoter og oljepris. Satsingen på økt strømsalg og energirelaterte tjenester kan gi press på likviditeten grunnet økning i pris og omsatt volum.

Renterisiko

Konsernets renterisiko fra låneporteføljen er sikret gjennom rentebytte-avtaler som ble fornyet høsten 2022.

Refinansieringsrisiko

Konsernet har en refinansieringsrisiko for kapitalbehovet fra vekst og reinvestering. Kort løpetid i låneporteføljen øker denne risikoen. Risikoen blir håndtert gjennom spredning av forfall over tid, samt finansieringsrammer gjennom trekkrettigheter/kassekreditt i tillegg til egen likviditetsbeholdning.

Generell risiko

Markedet vurderes som relativt stabilt, men vil som annet svinge i takt med endringer i samfunnet ellers. En betydelig utfordring gjennom 2023 har vært den stadig volatile energiprisen. Regjeringens kompensasjonsordning til private husholdninger oppleves som god, men det er knyttet usikkerhet til næringslivets håndtering av de økte kostandene. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat, da det historisk sett har vært svært lite tap på fordringer.



Selskapet har fokus på likviditet og det er inngått samarbeidsavtale med KrediNor for blant annet å redusere kreditt-tiden på våre kundefordringer. Antallet konkurser har vist en økning i 2023. Det er konstatert tap på fordringer, som påvirker driftsresultatet i 2023. Det volatile energimarkedet og den betydelige svingninger i energiprisen gjør at det må forventes at enkelte bransjer og kunde grupper kan få ytterligere betalingsproblemer i 2024. Det er derfor opprettet en egen avtale med Kredinor som ivaretar oppfølging av inngåtte avtaler mot disse kunde grupper om lempninger i betalingsforpliktelsene til selskapene i konsernet.

Det har vært press på likviditeten også i 2023. Konsernet har gjennomført omfattende investeringer i nyanlegg både innenfor nettmonopolet og fiberområdet. Et svært volatilt strøm marked med svært høye energipriser gjennom året har til tider vært utfordrende likviditetsmessig. Energiprisen har også påvirket likviditeten i Everket da tap i nett kjøpes i spotmarkedet. Statens kompensasjonsordning kom på plass i Q4-23 og bidro til å avdempe situasjonen betydelig.

Notodden Energi Holding AS

Notodden Energi Holding AS er underlagt den samme finansielle risiko som er beskrevet for konsernet.

## FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede, kfr. regnskapslovens § 3-3 a.

## REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Notodden Energi konsern

Omsetningen i konsernet redusert fra kr 659.812.175,- i 2022 til kr 340.784.379,- i 2023. Reduksjon i omsetningen er på hele 319,03 mnok (48,4%) og skyldes i all hovedsak redusert omsatt volum knyttet til strøm og kraftprisene i 2023. Året 2022 var på ett historisk høyt pris nivå.

Driftsresultatet for konsernet utgjorde kr 36.378.488,- mot kr 33.432.080,- i 2022. De samlede investeringene i konsernet i 2023 var på kr. 48,1 mnok.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 20.134.793,- pr. 31.12.2023, mot kr 53.481.479,- pr. 31.12.22. Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.23 kr 101,5 mnok tilsvarende 21,2 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 28 % året før. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 597,3 mnok, sammenlignet med kr 644,9 mnok året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.23 er 19,77%, sammenlignet med 16,46% pr. 31.12.22.

Avvik mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultat skyldes hovedsakelig avskrivninger og endringer i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld, samt andre tidsavgrensingsposter.

Notodden Energi Holding AS

Omsetningen i selskapet var på kr 4.352.200,- i 2023. Dette er i all hovedsak knyttet til tjenester levert til datterselskapene.



Årsresultatet for selskapet utgjorde kr 2.250.597,- mot kr 2.558.121,- i 2022.  
Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 430,3 mnok, mot kr 462,6 mnok i 2022.  
Egenkapitalandelen pr. 31.12.23 er 11,33 %, sammenlignet med 10,65% pr. 31.12.22.

## RESULTAT OG DISPONERING AV RESULTAT

Notodden Energi Holding AS viser et årsresultat i 2023 på kr 2.250.597,-

Styret foreslår at resultatet disponeres slik:

- Avsatt til utbytte	kr 3.245.000,-
- Overføringer fra annen egenkapital	kr -994.403,-
- Totalt disponert	kr 2.250.597,-

Forslaget til utbyttediskonering til eier er innenfor aksjelovens regler for utbytte.

Etter årets disponering er konsernets egenkapital på kr 118.122.760,-, som gir en egenkapitalprosent på 19,77%.

**Notodden, 27. mai 2024**

.....  
John Terje Veseth, styreleder

.....  
Trond Stangeby, nestleder

.....  
Evy Ann Buverud, styremedlem

.....  
Ingrid Øygarden Landsverk, styremedlem

.....  
Stine Nyheim Folseraas, styremedlem

.....  
Vidar Rekaa Flåterud, styremedlem

.....  
Ole Morten Egedal, styremedlem

.....  
Runar Lia, konserndirektør

Pemneo Dokumentnøkkel: 8PBSC-4V7Y5-K74WX-3KOW7-S5LY8-CPMx6



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Lia, Runar

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-299719

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-27 14:08:02 UTC



### Stangeby, Trond

Nestleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-840992

IP: 148.122.xxx.xxx

2024-05-27 18:02:37 UTC



### Folseraas, Stine Nyheim

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-819504

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-05-27 19:49:08 UTC



### Veset, John Terje

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-70149

IP: 91.135.xxx.xxx

2024-05-28 04:57:18 UTC



### Egedal, Ole Morten

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-119856

IP: 91.135.xxx.xxx

2024-05-28 05:20:49 UTC



### Landsverk, Ingrid T

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1471914

IP: 185.117.xxx.xxx

2024-05-28 06:07:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8PBSC-4V7Y5-K74WX-3KOW7-SSLY8-CPMX6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (thvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Flåterud, Vidar Rekaa

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2416810

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-05-28 07:24:42 UTC



### Buverud, Evy Ann

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1832728

IP: 81.167.xxx.xxx

2024-05-28 08:58:41 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: 8PBSC-4V7Y5-K7-4WX-3KOW7-SSLY8-CPMXX6



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Storgata 14, 3674 Notodden  
Postboks 194, 3672 Notodden

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
